様式第７号（第５条関係）

令和３年度政務活動費収支報告書

令和４年４月２５日

 姫路市議会議長

   萩 原 唯 典 様

所 在 地    姫路市安田四丁目 1 番地

会 派 名    無所属

代表者氏名    三 木 和 成

経理責任者氏名  三 木 和 成

 姫路市議会政務活動費交付条例第８条第１項に基づき、下記のとおり令和３年度政務

活動費収支報告書を提出します。

記

１ 収入

科  目 金  額 備  考

交   付   金 510,000 85,000 円×1 人×6 ヶ月

そ   の   他 １ 預金利息

計 510,001

２ 支出

科  目 件 数 金  額 備  考

調 査 研 究 費 1 14,292 ガソリン代

研 修 費 1 5,080 学術セミナー参加費

広 報 費

広 聴 費

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費 1 4,887 書籍代

通 信 運 搬 費 7 44,262 通信電話料等

運 営 事 務 費 3 94,250 控室複合機リース料等

人 件 費

事 務 所 費

計 13 162,771

３ 収支差引額

   510,001 円－162,771 円＝347,230 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。